
 

 

Uchwała Nr  11/124/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 

 

 

 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Marcinowi Modrzewskiemu, pełniącemu 

obowiązki Dyrektora Welskiego Parku Krajobrazowego, do jednoosobowego działania.  

 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.              

z 2022 poz. 2094) oraz § 59 ust 2 załącznika do Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

uchwalonego uchwałą Nr X/l14/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia                         

14 października 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4971 z późn.zm.) uchwala się,                  

co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Panu Marcinowi Modrzewskiemu, pełniącemu obowiązki Dyrektora Welskiego Parku 

Krajobrazowego, pełnomocnictwa do jednoosobowego działania we wszystkich sprawach 

związanych z bieżącą działalnością statutową Welskiego Parku Krajobrazowego oraz do 

występowania przed sądami i udzielania w tym zakresie dalszego pełnomocnictwa. 

§ 2 

Niniejsze pełnomocnictwo wygasa z chwilą powołania Dyrektora Welskiego Parku Krajobrazowego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 


